
C.F.: 97061440794    C.M.: CZMM86001P

VIA STRETTO ANTICO, 29, 88063 CATANZARO (CZ)

SCUOLA MEDIA CASALINUOVO SUD
ISTITUTO COMPRENSIVO G. CASALINUOVO CATANZARO SUD

Corso: INDIRIZZO MUSICALE
Anno: 1

Sezione Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

A, B, C, D, E, F ARTE E IMMAGINE PINOTTI ANNIBALE #ARTEXPO U ATLAS 9788826821948 25,00

A, B, C, D, E, F FRANCESE BERGER C  BERNARD O  BOYER D ALLEZ ! ÉDITION VERTE + EBOOK 1 CIDEB - BLACK CAT 9788853022578 18,50

A, B, C, D, E, F GEOGRAFIA TONDELLI CARLA GEOAGENDA EDIZIONE ROSSA - VOLUME 1 CON LE REGIONI ITALIANE (LD
M) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808431813 19,80

A, B, C, D, E, F INGLESE COCHRANE S GREENWOOD A  SCORTI E  HEWARD V
MORINI D  BRELSTAFF T  ZANELLA A TWENTY-ONE GLOBAL + EBOOK 1 CIDEB - BLACK CAT 9788853021151 22,85

A, B, C, D, E, F ITALIANO BIGGIO FAZI LIBRO APERTO V.1+BUSSOLA+QUAD+EPICA 1 D'ANNA 9788857791159 29,40

A, B, C, D, E, F ITALIANO BOSIO IVANA SCHIAPPARELLI ELENA TI RACCONTO LA GRAMMATICA - CONFEZIONE VOL. A + QUADERNO (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808599841 28,20

A, B, C, D, E, F MATEMATICA MONTEMURRO ANNA ESATTO! ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1 + QUADERNO OPERATIVO 1 + PR
ONTUARIO 1 1 DE AGOSTINI 9788851157616 27,70

A, B, C, D, E, F MUSICA CAMPOGRANDE NICOLA PRIMA LA MUSICA! U LATTES 9788869176319 15,50

A, B, C, D, E, F MUSICA CAMPOGRANDE NICOLA PRIMA LA MUSICA! U LATTES 9788869176326 19,80

A, B, C, D, E, F RELIGIONE STROPPIANA ELISABETTA FOSSATI MICHELE SORRISO DEL CUORE (IL) VOL. UNICO + RELIGIONI NEL TEMPO U SEI 9788805077229 20,90

A, B, C, D, E, F SCIENZE SARACENI SILVIA STRUMIA GIORGIO OSSERVARE E CAPIRE  - LE SCIENZE 1 (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808061492 18,30

A, B, C, D, E, F SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA SPILIMBERGO GI
ANLUIGI ENEA CHIESA ELISABETTA FIORINI G

LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME+QUADERNO COMPETENZE+E
BOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303875 18,60

A, B, C, D, E, F STORIA ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO STORIA INSEGNA (LA) 1 ATLAS 9788826817859 26,10

A, B, C, D, E, F STRUMENTO CHITARRA SAGREGAS JULIO PRIME LEZIONI DI CHITARRA U CARISCH 9788850717156 10,40

A, B, C, D, E, F STRUMENTO FLAUTO TRAVERSO GARIBOLDI 58 ESERCIZI PER FLAUTO U BERBEN EDIZIONI MUSICALI 1841 15,00

A, B, C, D, E, F STRUMENTO PIANOFORTE PICCIOLI G ANTOLOGIA PIANISTICA U CURCI 9790215900660 15,00

A, B, C, D, E, F STRUMENTO VIOLINO ALBERTO CURCI TECNICA FONDAMENTALE DEL VIOLINO PARTE I U CURCI 9790215902510 15,00

A, B, C, D, E, F TECNOLOGIA A  DELPIANO M  GIUSIANO E  GOLDSCHMIDT FUTURA - CORSO DI TECNOLOGIA - EDIZIONE COMPATTA U PARAVIA 9788839564085 21,80

Elenco libri per anno di corso per l'anno scolastico 2024/2025
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C.F.: 97061440794    C.M.: CZMM86001P

VIA STRETTO ANTICO, 29, 88063 CATANZARO (CZ)

SCUOLA MEDIA CASALINUOVO SUD
ISTITUTO COMPRENSIVO G. CASALINUOVO CATANZARO SUD

Corso: INDIRIZZO MUSICALE
Anno: 2

Sezione Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

A, B, C, D, E ARTE E IMMAGINE PINOTTI ANNIBALE #ARTEXPO - LINGUAGGIO VISIVO + STORIA DELL'ARTE + CATALOGO U ATLAS 9788826821641 33,40

A, B, C, D, E FRANCESE PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIG
NY R

VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 2+CAR
TES MENTALES 2 2 CIDEB - BLACK CAT 9788853018618 20,05

A, B, C, D, E GEOGRAFIA TONDELLI CARLA GEOAGENDA EDIZIONE ROSSA - VOLUME 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808953674 19,70

A, B, C, D, E INGLESE COCHRANE S GREENWOOD A  SCORTI E  HEWARD V
MORINI D  BRELSTAFF T  ZANELLA A TWENTY-ONE GLOBAL + EBOOK 2 CIDEB - BLACK CAT 9788853021168 23,15

A, B, C, D, E ITALIANO AA VV PAROLE AL POSTO GIUSTO U PARAVIA 9788839536709 29,90

A, B, C, D, E ITALIANO BIGGIO FAZI LIBRO APERTO V.2+BUSSOLA+QUAD+LETTER 2 D'ANNA 9788857791166 33,20

A, B, C, D, E MATEMATICA MONTEMURRO ANNA ESATTO! ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO OPERATIVO 2 + PR
ONTUARIO 2 2 DE AGOSTINI 9788851157623 28,10

A, B, C, D, E MUSICA DRAGONI ENRICO DRAGONE DANIELA CASCIO PAOLO BEBOP VOL. A1 CON  DVD+A2+B CON DVD +SPARTITI MEDLEY U LATTES 9788869173066 35,90

A, B, C, D, E RELIGIONE STROPPIANA ELISABETTA FOSSATI MICHELE SORRISO DEL CUORE (IL) VOL. UNICO + RELIGIONI NEL TEMPO U SEI 9788805077229 20,90

A, B, C, D, E SCIENZE SARACENI SILVIA STRUMIA GIORGIO OSSERVARE E CAPIRE  - LE SCIENZE 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808532794 18,10

A, B, C, D, E SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA SPILIMBERGO GI
ANLUIGI ENEA CHIESA ELISABETTA FIORINI G

LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME+QUADERNO COMPETENZE+E
BOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303875 18,60

A, B, C, D, E STORIA ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO STORIA INSEGNA (LA) 2 ATLAS 9788826817866 26,30

A, B, C, D, E STRUMENTO CHITARRA SAGREGAS JULIO PRIME LEZIONI DI CHITARRA U CARISCH 9788850717156 10,40

A, B, C, D, E STRUMENTO FLAUTO TRAVERSO GARIBOLDI 58 ESERCIZI PER FLAUTO U BERBEN EDIZIONI MUSICALI 1841 15,00

A, B, C, D, E STRUMENTO PIANOFORTE PICCIOLI G ANTOLOGIA PIANISTICA U CURCI 9790215900660 15,00

A, B, C, D, E STRUMENTO VIOLINO CURCI A TECNICA FONDAMENTALE DEL VIOLINO 2 CURCI 9790215900141 15,00

A, B, C, D, E TECNOLOGIA A  DELPIANO M  GIUSIANO E  GOLDSCHMIDT FUTURA - CORSO DI TECNOLOGIA - EDIZIONE COMPATTA U PARAVIA 9788839564085 21,80

F ARTE E IMMAGINE PINOTTI ANNIBALE #ARTEXPO - LINGUAGGIO VISIVO + STORIA DELL'ARTE + CATALOGO U ATLAS 9788826821641 33,40

F FRANCESE PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIG
NY R

VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 2+CAR
TES MENTALES 2 2 CIDEB - BLACK CAT 9788853018618 20,05

F GEOGRAFIA TONDELLI CARLA GEOAGENDA EDIZIONE ROSSA - VOLUME 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808953674 19,70

F INGLESE COCHRANE S GREENWOOD A  SCORTI E  HEWARD V
MORINI D  BRELSTAFF T  ZANELLA A TWENTY-ONE GLOBAL + EBOOK 2 CIDEB - BLACK CAT 9788853021168 23,15

F ITALIANO AA VV PAROLE AL POSTO GIUSTO U PARAVIA 9788839536709 29,90
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C.F.: 97061440794    C.M.: CZMM86001P

VIA STRETTO ANTICO, 29, 88063 CATANZARO (CZ)

SCUOLA MEDIA CASALINUOVO SUD
ISTITUTO COMPRENSIVO G. CASALINUOVO CATANZARO SUD

Corso: INDIRIZZO MUSICALE
Anno: 2

Sezione Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

F ITALIANO BIGGIO FAZI LIBRO APERTO V.2+BUSSOLA+QUAD+LETTER 2 D'ANNA 9788857791166 33,20

F MATEMATICA MONTEMURRO ANNA ESATTO! ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO OPERATIVO 2 + PR
ONTUARIO 2 2 DE AGOSTINI 9788851157623 28,10

F MUSICA DRAGONI ENRICO DRAGONE DANIELA CASCIO PAOLO BEBOP VOL. A1 CON  DVD+A2+B CON DVD +SPARTITI MEDLEY U LATTES 9788869173066 35,90

F RELIGIONE STROPPIANA ELISABETTA FOSSATI MICHELE SORRISO DEL CUORE (IL) VOL. UNICO + RELIGIONI NEL TEMPO U SEI 9788805077229 20,90

F SCIENZE SARACENI SILVIA STRUMIA GIORGIO OSSERVARE E CAPIRE  - LE SCIENZE 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808532794 18,10

F SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA SPILIMBERGO GI
ANLUIGI ENEA CHIESA ELISABETTA FIORINI G

LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME+QUADERNO COMPETENZE+E
BOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303875 18,60

F STORIA ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO STORIA INSEGNA (LA) 2 ATLAS 9788826817866 26,30

F TECNOLOGIA A  DELPIANO M  GIUSIANO E  GOLDSCHMIDT FUTURA - CORSO DI TECNOLOGIA - EDIZIONE COMPATTA U PARAVIA 9788839564085 21,80
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C.F.: 97061440794    C.M.: CZMM86001P

VIA STRETTO ANTICO, 29, 88063 CATANZARO (CZ)

SCUOLA MEDIA CASALINUOVO SUD
ISTITUTO COMPRENSIVO G. CASALINUOVO CATANZARO SUD

Corso: INDIRIZZO MUSICALE
Anno: 3

Sezione Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

A, B, C, D, E ARTE E IMMAGINE PINOTTI ANNIBALE #ARTEXPO - LINGUAGGIO VISIVO + STORIA DELL'ARTE + CATALOGO U ATLAS 9788826821641 33,40

A, B, C, D, E FRANCESE PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIG
NY R

VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 3+CAR
TES MENTALES 3 3 CIDEB - BLACK CAT 9788853018625 20,10

A, B, C, D, E GEOGRAFIA TONDELLI CARLA GEOGRAFIA PER TUTTI (LA) - EDIZIONE ROSSA  - VOLUME 3 (LDM) 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808914156 21,40

A, B, C, D, E INGLESE COCHRANE S  GREENWOOD A SCORTI E  HEWARD V
ZANELLA A MORINI D  BRELSTAFF T TWENTY-ONE STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 3 + MAP IT! 3 3 CIDEB - BLACK CAT 9788853017376 22,85

A, B, C, D, E ITALIANO AA VV PAROLE AL POSTO GIUSTO U PARAVIA 9788839536709 29,90

A, B, C, D, E ITALIANO BIGGIO FAZI LIBRO APERTO V.3+BUSSOLA+QUAD 3 D'ANNA 9788857791173 29,80

A, B, C, D, E MATEMATICA MONTEMURRO ANNA ESATTO! ALGEBRA + GEOMETRIA 3 + QUADERNO OPERATIVO 3 + PRONTU
ARIO 3 3 DE AGOSTINI 9788851157630 29,25

A, B, C, D, E MUSICA DRAGONI ENRICO DRAGONE DANIELA CASCIO PAOLO BEBOP VOL. A1 CON  DVD+A2+B CON DVD +SPARTITI MEDLEY U LATTES 9788869173066 35,90

A, B, C, D, E RELIGIONE STROPPIANA ELISABETTA FOSSATI MICHELE SORRISO DEL CUORE (IL) VOL. UNICO + RELIGIONI NEL TEMPO U SEI 9788805077229 20,90

A, B, C, D, E SCIENZE SARACENI SILVIA STRUMIA GIORGIO OSSERVARE E CAPIRE  - LE SCIENZE 3 (LDM) 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808369604 18,50

A, B, C, D, E SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA SPILIMBERGO GI
ANLUIGI ENEA CHIESA ELISABETTA FIORINI G

LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME+QUADERNO COMPETENZE+E
BOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303875 18,60

A, B, C, D, E STORIA ZANINELLI SERGIO CRISTIANI CLAUDIO STORIA INSEGNA (LA) 3 ATLAS 9788826817873 26,50

A, B, C, D, E STRUMENTO CHITARRA SAGREGAS JULIO PRIME LEZIONI DI CHITARRA U CARISCH 9788850717156 10,40

A, B, C, D, E STRUMENTO FLAUTO TRAVERSO GARIBOLDI 58 ESERCIZI PER FLAUTO U BERBEN EDIZIONI MUSICALI 1841 15,00

A, B, C, D, E STRUMENTO PIANOFORTE PICCIOLI G ANTOLOGIA PIANISTICA U CURCI 9790215900660 15,00

A, B, C, D, E STRUMENTO VIOLINO AA VV TECNICA FONDAMENTALE DEL VIOLINO 3 CURCI 9788848503068 13,00

A, B, C, D, E TECNOLOGIA ARDUINO GIANNI TECNOMEDIA DIGIT U LATTES 9788869170881 27,00
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